
Erasmus Ġzlenimlerim 

 

ArkadaĢlar öncelikle sizlere Erasmus programıyla nasıl tanıĢtığımdan bahsetmek istiyorum. 

Erasmus programını üniversitedeki ilk yılımda, ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü AçılıĢ 

Etkinlikleri çerçevesinde daha önce bu programa katılmıĢ olan arkadaĢların Erasmus ile ilgili 

bilgi ve tecrübelerini anlattıkları bir seminerde ilk defa duymuĢtum. Gerek bu arkadaĢların 

bizlere aktardıkları, gerekse de bu kadar az maliyetli ve kolay bir Ģekilde yurtdıĢı tecrübesini 

yaĢayabilme ihtimali bu programı ilk duyduğum andan itibaren beni heyecanlandırmıĢtı.  

 

Erasmus öğrencisi olabilmek için,sizin de bildiğiniz gibi bizden istenenlerden birincisi 

yabancı dil ve ikincisi üniversitedeki baĢarı. Bu prosedürleri aĢtıktan sonra artık resmi olarak 

bir Erasmus öğrencisi olmuĢtum. Bu andan itibaren merakla dolu telaĢlı bir  süreç baĢlamıĢtı. 

Yurt dıĢında gideceğiniz üniversiteyle yazıĢmalar, kabul belgesinin gelmesi, kalacağınız yerin 

ayarlanması,pasaport,vize, uçak bileti ve daha birçok uzun ve yorucu iĢlerle uğraĢtık.  Bunun 

yanında Almanya’ya sadece Ġngilizce ile gitmek istemediğim için kısa bir süreliğine de olsa 

Almanca kursuna gittim.  

 

Bunun gibi birçok  yorucu ve bunaltıcı Ģeylerden sonra Almanya yolculuğu baĢlamıĢtı. 

YaklaĢık 3.5 saatlik bir süre sonra Almanya’ya ayak bastık. Bizlere daha önce de belirtildiği 

gibi ilk iĢimiz kalacağımız yurt iĢlemlerini halletmek oldu.  

 

Bölümümüzün anlaĢmalı olduğu üniversite olan  “Ruhr Universität Bochum” da kayıt 

iĢlemlerinden sonra  bir hafta sürecek olan “Orientierungswoche” adı altında Erasmus 

öğrencilerinin tanıĢmasını ve ilerleyen zamanlarda yapmamız gereken konular hakkında bilgi 

verilen bir organizasyon yapıldı. Bu organizasyon çerçevesinde, Tiyatrolar, Sinemalar, ġehir 

gezileri ve Partiler vardı. Orientierungswoche’nin bizim önümüzü görmemiz ve yeni 

arkadaĢlar edinmemiz açısından çok yararlı geçtiğini söylemeliyim. 

 

Kaldığımız yurtlar hakkında bir Ģeyler söylemek gerekirse; 150, 200 ve 250 €  olmak üzere üç 

ayrı kalitede öğrenci yurtları bulunuyor. 200 € değerindeki yurtlar hem kalite hem de maliyet 

bakımından en uygun yurtlar olduğunu söyleyebilirim 

 

ġu anda kaldığımız Ģehir olan Bochum tarih dokusu olmayan, yaklaĢık 400.000 nüfuslu küçük 

ama gayet modern bir Ģehir. Almanya’nın birçok Ģehrinde olduğu gibi çok fazla sayıda Türk 

var. 

 

Ġstanbul Üniversitesi, ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü olarak anlaĢmalı olduğumuz Ruhr 

Üniversitesi Almanya’nın büyük ve köklü Üniversiteleri arasında yer alıyor. Üniversite’nin 

içinde Uni-Center adı verilen bir mekan var. Burada bir Ģehirde görebileceğiniz her Ģey 

bulunuyor. Marketler, Eczaneler, Mağazalar, Fırınlar, Cafeler, Bankalar, Sinema Salonları  vs. 

vs.  

 

Üniversitedeki eğitim hakkında ilk iki aylık tecrübelerim sonucu olumlu veya olumsuz 

söyleyebilecek çok fazla bir Ģeyim yok. Ancak girdiğim derslerde teknoloji kullanımı 

gerçekten üst düzeyde. Derslerin yapıldığı anfiler yaklaĢık 300 öğrencilik,.Profesörler 

mikrofonla ders anlatıyorlar. Anfilerde sadece bir ders için bir projeksiyon makinesi, bir 

tepegöz ve altı tane de tahta var. Çok ilginç ama 2 saatlik bir derste bütün bu aletlerin 

kullanımı gerçekten üst düzeyde. Profesör bir yandan tahtada bir konuyu açıklarken, 

öğrenciler  projeksiyon makinesinde bu konuyu animasyon halinde izleyebiliyor.  

 



Ayrıca önemli bir konu olarak sizlere ders seçiminden bahsetmek istiyorum. Ders seçimi ilk 

olarak Almanya’ya gelmeden Türkiye’de yapılıyor. Daha sonra yurtdıĢındaki üniversitenize 

gidince buradaki koordinatörünüzle değiĢiklik yapabiliyorsunuz. Seçtiğimiz dersler bir tanesi 

hariç hepsi Almanca. Bunun yanında dönem boyunca sürecek olan Almanca kursu da var. 

ġunu da belirtmek gerekiyor ki Türkiye’de Türkçe’sini zorlanarak anladığınız dersleri 

Almanya’da Almanca olarak almak gerçekten çok büyük bir dezavantaj.  

 

Erasmus Programının eğlence kısmına geçersek, ESN(Erasmus Student Network) adlı bir 

kuruluĢ her hafta sonu Ģehir gezileri, sinema geceleri, Partiler, spor organizasyonları  yapıyor. 

Bu organizasyonlar gerek kültürel gerekse dilimizi geliĢtirme açısında faydalı olurken, 

eğlence de hep üst seviyede yaĢanıyor. 

 

ArkadaĢlar benim iki aylık tecrübelerim bunlardı. Size tavsiye edebileceğim Ģeylere gelince; 

Eğer Erasmus Programına katılmayı gerçekten istiyorsanız en azından bir  yıllık  planlama 

süreciniz olsun. Bu süreç boyunca gerek yabancı dil olarak gerekse maddi olarak kendinizi 

hazırlarsanız buraya geldikten sonra hemen hemen hiçbir sıkıntı çekmeyeceğinizi garanti 

edebilirim.  Bunun dıĢında buraya geldikten sonra da bir Erasmus öğrencisi olarak eğlenmek, 

gezmek elbette hakkınız  ama buradaki eğitimin farklılığını, kalitesini  görmeniz sizin için 

gerçekten çok faydalı olacaktır.  Ayrıca baĢta anlattığım yorucu, sıkıntılı süreçler sizleri asla 

korkutmasın. Bu prosedürler elinde sonunda hallediliyor. Sonuç olarak daha önce bu 

programa katılmıĢ bir arkadaĢın dediği gibi “Erasmus programının tek kötü yanı bir 

öğrencinin hayatında sadece bir defa katılabiliyor olması”   

 

Bunların dıĢında bana sormak istediğiniz bir soru olursa  mustafaefiloglu19@gmail.com  

adresine mail atabilirsiniz 

 

 

 

Mustafa EFĠLOĞLU 
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